
ZARZĄDZENIE  Nr 272/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Gminy w 

Ostrowie Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Ostrów Wielkopolski   pn. Szkoła 

Podstawowa w Daniszynie składniki majątkowe Urzędu Gminy – kosiarkę o wartości 

2 490,00 zł. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki na rzecz jednostki Gminy Ostrów 

Wielkopolski   pn. Szkoła Podstawowa im. Ludwika Szymoniaka w Sobótce składniki 

majątkowe Urzędu Gminy - monitor interaktywny ze stojakiem o łącznej wartości 9.000,00 

zł.. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki na rzecz jednostki Gminy Ostrów 

Wielkopolski   pn. Zespół Szkolno – Przedszkolny  w Topoli Małej składniki majątkowe 

Urzędu Gminy – sprzęt elektroniczny o łącznej wartości 10.500,00 zł.  

§ 4. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 , §2 oraz § 3 niniejszego 

zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wykaz 

przekazanych składników majątkowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  


